早稲田大学ビジネススクール教　授

株式会社ローランド・ベルガー 会　長

遠藤　功 氏をお迎えして

（えんどう　  いさお）

お申込・お問い合わせ

（一社）日本木造住宅産業協会

業務・広報部　近藤　赤坂

03-5114-3015

03-5114-3020
〒106-0032 東京都港区六本木1-7-27
　　全特六本木ビルWEST棟2F

http://www.mokujyukyo.or.jp

地図入る

ｾﾐﾅｰ費

無 料

TEL

FAX

住所

URL

定員になり
次第締切り！

現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために

　拝啓　時下ますますご清栄のことと存じます。
　平素は当協会の事業活動にご尽力賜り誠にありがとうございます。
　さて、平成26年度の経営セミナーを以下のとおり、会員限定にて開催いたします。
　遠藤　功 氏は早稲田大学ビジネススクールで、経営戦略論、オペレーション戦略論の実践的研究を専門とされ、株式
　会社ローランド・ベルガ―の会長として戦略策定のみならず実行支援を伴った「結果の出る」コンサルティングで高い
    評価を得ています。当セミナーでは遠藤先生に『現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために』と題してご講演いた
　だきます。是非ご参加くださいますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

木住協会員各位

平成26年11月吉日

経営セミナーのご案内

会員限定セミナー

会場地図

2015年 2月16日 （月）

2015年 2月9日 （月）

14:30～16:30（受付　14:00）
独立行政法人 住宅金融支援機構 1F
　　「すまい・るホール」
遠藤　功 　氏

申込方法

申込締切

日 程

時 間

会 場

講 師

200名（木住協会員限定）
①協会HP「講習会・セミナー」ページよりWEB申込をご利用ください。

②WEB申込のご利用のできない方は別紙申込用紙にご記入の上FAX

　 にてお申し込みください。

定 員

「すまい・るホール」

　http://www.mokujukyo.or.jp/seminar/

講師：遠藤　功（えんどう　いさお）　氏
プロフィール

ホームページ：http://www.isaoendo.com

現場千本ノックー現場力を追い求めてー：
　　　　http://gemba-sembonknock.com

職歴・経歴

主な著書

早稲田大学商学部卒業。米国ボストンカレッジ経営学修士（ＭＢＡ）

三菱電機株式会社、米系戦略コンサルティング会社を経て、現職

　早稲田大学ビジネススクールでは、経営戦略論、オペレーション戦略論を担当し、現場力実践的研
究を行っている。
　また、欧州系最大の戦略コンサルティング・ファームであるローランド・ベルガーの日本法人会長とし
て、経営コンサルティングにも従事。戦略策定のみならず実行支援を伴った「結果の出る」コンサルテ
ィングとしとして高い評価を得ている。
　株式会社良品計画　社外取締役。ヤマハ発動機株式会社　社外監査役。損保ジャパン日本興亜
ホールディングス株式会社　社外取締役。日新製鋼株式会社　社外取締役。

『現場力を鍛える』、『見える化』、『ねばちっこい経営』、『プレミアム戦略』、『現場力復権』、『現場
論』(いずれも東洋経済新報社）

『「日本品質」で世界を制す！』、『伸び続ける会社の「ノリ」の法則』、『「ＩＴ断食」のすすめ』、『現場
女子』（いずれも日本経済新聞出版社）

『日本企業にいま大切なこと』（ＰＨＰ研究所）、『未来のスケッチ』、『新幹線お掃除の天使たち』
（いずれもあさ出版）
『課長力』（朝日新聞出版）、『経営戦略の教科書』、『現場力の教科書』（いずれも光文社）
『図解最強の現場力』（青春出版社）
『行動格差の時代』（幻冬舎）、『言える化』（潮出版社）、『賢者のリーダーシップ』(日経ＢＰ社）

『現場力を鍛える』は、』ビジネス書評誌 「ＴＯＰＰＯＩＮＴ」の 「２００４年読者が選ぶベストブック」の
第１位に選ばれた。『見える化』は２００６年（第６回）日経ＢＰ・ＢｉｚＴｅｃｈ図書賞を受賞。

申込締切日

年 2 月 9 日(月)
会社名

（一 社 ）日本木造住宅産業協会

業務・広報部 行き
部署名

木住協 FAX：

０３-５１１４-３０２０

申 込

担当者
様

Ｔ Ｅ Ｌ

 Ｆ Ａ Ｘ

■下記の枠に受講希望者の必要事項を記入後、申込締切日（２月９日）までにＦＡＸしてください。

■申込締切後、受講番号をＦＡＸいたします。

■講演会当日は、下記受講票を個別に切り取って、受付にご提出ください。

ご注意 ※希望者が多数の場合は先着順となりますのでご了承ください。

① 受 講 票 ※ 木住協記入欄 受講番号
④ 受 講 票

※ 木住協記入欄 受講番号

会社名  会社名

部署名  部署名

氏 名  氏 名

② 受 講 票 ※ 木住協記入欄 受講番号

⑤ 受 講 票
※ 木住協記入欄 受講番号

会社名  会社名

部署名  部署名

氏 名  氏 名

③ 受 講 票 ※ 木住協記入欄 受講番号

⑥ 受 講 票
※ 木住協記入欄 受講番号

会社名  会社名

部署名  部署名

氏 名  氏 名

2015

経営セミナー／『現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために』

経営セミナー／『現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために』

経営セミナー／『現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために』

経営セミナー／『現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために』

経営セミナー／『現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために』

経営セミナー／『現場力を鍛える～「非凡な現場」をつくるために』

E-mail

E-mail

E-mail

E-mail

E-mail

E-mail

Akasaka
タイプライターテキスト
E-mail：

Akasaka
タイプライターテキスト
E-mail：

Akasaka
タイプライターテキスト
E-mail：

Akasaka
タイプライターテキスト
E-mail：

Akasaka
タイプライターテキスト
E-mail：

Akasaka
タイプライターテキスト
E-mail：